R$ 70,00 (sessenta reais) – número de peito + medalha de participação + 
estrutura pós prova Run For Life; 
Inscrição Kit Padrão : R$ 85,00 (oitenta e cinco reais e reais) – camiseta manga longa + número de peito + 
medalha de participação + estrutura pós prova Run For Life; 
Inscrição Kit Premium: R$ 105,00 (cento e cinco reais) – camiseta manga longa + número de peito + 
medalha de participação + estrutura pós prova Run For Life + largada à frente; 
Inscrição Kit Premium Plus: Kit Premium + Camiseta manga curta – R$ 125,00 (Cento e vinte e cinco 
reias) 

5. INSCRIÇÕES PADRÃO (*IDOSOS PCDs 50% de descontos considerando os valores padrão): 

Inscrição Kit Econômico: R$ 95,00 (noventa reais) – número de peito + medalha de participação + 
estrutura pós prova Run For Life; 
Inscrição Kit Padrão : R$ 120,00 (cento e vinte  reais) – camiseta manga longa + número de peito + 
medalha de participação + estrutura pós prova Run For Life; 
Inscrição Kit Premium: R$ 145,00 (cento e quarenta e cinco reais) – camiseta manga longa + número de 
peito + medalha de participação + estrutura pós prova Run For Life + largada à frente; 
Inscrição Kit Premium Plus: Kit Premium + Camiseta manga curta – R$ 150,00 (Cento e cinquenta reias) 

*Limitadas a 3.000 (Três mil) atletas devendo ser realizadas pelo site